Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

   Sexta-feira 22 de Novembro de 2019 – Ano VII – Edição 1610  - Nova Cruz /RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 231003/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018
PROCESSO Nº 619003/2018

Espécie: Contrato nº 231003, firmado em 23/10/2019; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº
08.144.784/0001-33, Contratado: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
27.062.419/0001-24; Objeto: Contratação visando à futura aquisição gradual de materiais elétricos e materiais de iluminação pública,
destinados a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, conforme o saldo da Ata de Registro de Preços; Amparo: Pregão
Presencial 30/2018; Processo: 619003/2018; Fundamentação Legal: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 Vigência: a partir da assinatura do
contrato e terá vigência no seu respectivo crédito orçamentário; Cobertura Orçamentária:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
07.001 – SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS
2016 – MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE PÚBLICA DE ENERGIA
16200000 – CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PUBLIÇA – COSIP
10010000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
0001 – NOVA CRUZ
Valor: R$ 235.850,50 (duzentos e trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos); Signatários: pelo Contratante, Flávio
César Nogueira e, pelo Contratado, LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS - Weslley Maia Benício.

Nova Cruz/RN, 23 de outubro de 2019.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 48/2019 – Processo nº 909009/2019

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN - Prefeitura Municipal torna público a quem interessar que realizará no dia 10 de dezembro de 2019 às
10:00 horas (horário local) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Presencial sob o nº 048/2019, cujo objeto é Registro de Preços visando
à Aquisição gradual de medicamentos injetáveis, com a finalidade de atender a toda população usuária do Sistema Único de Saúde, destinados a
atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-
5800 ou E-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 20 de novembro de 2019.

André Luiz Alves dos Santos

Pregoeiro Municipal

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS PARA ESTA DATA

SEXTA-FEIRA, 22  DE NOVEMBRO DE 2019 - ANO VII– EDIÇÃO 1610

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PÁGINA 02

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

GENILSON ALVES

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

PRESIDENTE
GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO

JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS

GENILSON ALVES
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA